
ZARZĄDZENIE NR 898/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 11.04.2018 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie inkasa opłaty 

skarbowej – druk nr 2773 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje: 

 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie inkasa opłaty skarbowej 

– druk nr 2773, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie inkasa opłaty skarbowej – druk 

nr 2773.  
 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie inkasa opłaty skarbowej – druk nr 

2773 paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pełnej pobranej kwoty opłaty skarbowej na 

wskazany rachunek bankowy Urzędu Miasta Krakowa w następujących terminach: 

1) do 20 dnia każdego miesiąca za okres od 1 do 15 dnia tego miesiąca, 

2) do 5 dnia każdego miesiąca za okres od 16 dnia do ostatniego dnia miesiąca 

poprzedniego. 

2. W przypadku, gdy termin, o którym mowa w ust. 1 przypada na dzień ustawowo 

wolny od pracy, inkasent wpłaca pobraną opłatę skarbową w pierwszym dniu roboczym 

następującym po dniu wolnym od pracy.” 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Autopoprawka ma na celu zmniejszenie częstotliwości dokonywania wpłat przez 

inkasenta.   
 

 

  


